

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

TB Holding Horsens ApS

**Stensballe Strandvej 38 D
8700 Horsens**

CVR-nr. 30 59 74 86

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 27/10 2021

Thomas Bøje Thomsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	10
Balance pr. 30. juni 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

TB Holding Horsens ApS
Stensballe Strandvej 38 D
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 59 74 86

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Hjemsted: Horsens

Direktion

Thomas Bøje Thomsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 1.367.369, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 10.030.133.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttotab		(7.250)	(8.789)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	1.386.120	2.394.852
Finansielle indtægter	2	29.165	64.883
Finansielle omkostninger	3	<u>(45.374)</u>	<u>(95.011)</u>
Resultat før skat		1.362.661	2.355.935
Skat af årets resultat	4	<u>4.708</u>	<u>8.602</u>
Årets resultat		<u>1.367.369</u>	<u>2.364.537</u>
Foreslået udbytte		113.000	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(1.958.108)	0
Overført resultat		<u>3.212.477</u>	<u>2.253.937</u>
		<u>1.367.369</u>	<u>2.364.537</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	4.844.778	9.458.658
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	6	350.000	350.000
Finansielle anlægsaktiver		5.194.778	9.808.658
Anlægsaktiver i alt		5.194.778	9.808.658
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.951.185	5.319.756
Andre tilgodehavender		6.250	0
Sambeskatningsbidrag		513.019	679.910
Tilgodehavender		6.470.454	5.999.666
Likvide beholdninger		2.753.553	793.396
Omsætningsaktiver i alt		9.224.007	6.793.062
Aktiver i alt		14.418.785	16.601.720

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.764.778	5.722.885
Overført resultat		6.027.355	2.814.878
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		<u>10.030.133</u>	<u>8.773.363</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.439.783	7.282.895
Selskabsskat		942.619	539.212
Anden gæld		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.388.652</u>	<u>7.828.357</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.388.652</u>	<u>7.828.357</u>
Passiver i alt		<u>14.418.785</u>	<u>16.601.720</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	5.722.886	2.814.878	110.600	8.773.364
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	(1.958.108)	3.212.477	113.000	1.367.369
Egenkapital 30. juni 2021	125.000	3.764.778	6.027.355	113.000	10.030.133

Noter til årsrapporten

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	1.386.120	2.394.852
	1.386.120	2.394.852
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	29.165	64.620
Andre finansielle indtægter	0	263
	29.165	64.883
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	38.980	94.940
Andre finansielle omkostninger	6.394	71
	45.374	95.011
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(4.708)	(8.602)
	(4.708)	(8.602)

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	1.080.000	580.000
Tilgang i årets løb	0	500.000
Kostpris 30. juni 2021	1.080.000	1.080.000
Værdireguleringer 1. juli 2020	8.378.658	5.983.806
Årets resultat	1.386.120	2.394.852
Udbytte modtaget	(6.000.000)	0
Værdireguleringer 30. juni 2021	3.764.778	8.378.658
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	4.844.778	9.458.658

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bøje Kran- og Maskintransport A/S	Horsens	100 %	3.224.935	806.676
Bøje Ejendomsselskab ApS	Horsens	100 %	623.206	82.809
Bøje Leasing ApS	Horsens	100 %	996.635	496.635

Noter til årsrapporten

6 Finansielle anlægsaktiver

	Tilgodehaven- der i tilknytte- de virksomhe- der
Kostpris 1. juli 2020	<u>350.000</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>350.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>350.000</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i TB Holding Horsens ApS koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for Bøje Kran- og Maskintransport A/S' engagement med pengeinstitut.

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Thomas Bøje Thomsen, Horsens